
ByTTV 2018/19
Herren Verbandsliga Südwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Boos 1924 22 19 1 2 188:86 +102 39:5
2 TSV 1863 Schwabmünchen 22 17 3 2 186:94 +92 37:7
3 SpVgg Thalkirchen II 22 14 3 5 171:123 +48 31:13
4 TSV Schwabhausen II 22 14 2 6 168:120 +48 30:14
5 Post SV Augsburg 22 12 1 9 151:134 +17 25:19
6 SV Memmingerberg 22 11 2 9 144:147 -3 24:20
7 TSV Dachau 65 22 9 4 9 154:152 +2 22:22
8 SC Siegertshofen 22 9 3 10 142:155 -13 21:23
9 SC Baldham-Vaterstetten 22 6 0 16 114:171 -57 12:32

10 TSG 1889 Augsburg-Hochzoll 22 5 0 17 114:177 -63 10:34
11 ESV München-Ost 22 4 1 17 104:173 -69 9:35
12 TSV Ottobrunn 22 2 0 20 87:191 -104 4:40

 

Bemerkungen
Die Relegation ("Jeder gegen Jeden") findet am Samstag, 27.04.
oder Sonntag, 28.04. statt. Ausrichter: Platz 8 der Verbandsliga
Südwest. Weitere Teilnehmer: Plätze 2 der Landesligen
Westsüdwest und Südsüdwest.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hofmann, Joachim, Unterhachinger Str. 77a, 81737 München,
Mobil: 0172-8223582, Tel.: 089-45667757, Geschäft: ,
tischtennis@johofmann.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2018 14:00 (1) ESV München-Ost SC Siegertshofen 8:8
Sa. 15.09.2018 15:00 (2)

18:30 (1)
TSV Ottobrunn
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll

ESV München-Ost
SV Memmingerberg

3:9
2:9

Sa. 22.09.2018 19:00 t (2) SV Memmingerberg TSV Ottobrunn 9:0
Sa. 29.09.2018 14:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

ESV München-Ost
SV Memmingerberg
ESV München-Ost
TSV 1863 Schwabmünchen

TV Boos 1924
Post SV Augsburg
TSV Schwabhausen II
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll

3:9
6:9
5:9
9:2

Di. 02.10.2018 19:00 (2) TSV Ottobrunn TSV Dachau 65 6:9
Sa. 13.10.2018 14:00

15:00
18:30 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

TSV Dachau 65
TSV Schwabhausen II
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TSV Schwabhausen II
TSV Dachau 65

SV Memmingerberg
SpVgg Thalkirchen II
TV Boos 1924
TSV 1863 Schwabmünchen
SpVgg Thalkirchen II

7:9
9:4
3:9
7:9
9:6

Sa. 20.10.2018 15:00
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SC Baldham-Vaterstetten
SpVgg Thalkirchen II
TV Boos 1924
SC Baldham-Vaterstetten

TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TSV 1863 Schwabmünchen
Post SV Augsburg
TSV Schwabhausen II

9:7
3:9
9:3
2:9

Do. 25.10.2018 20:00 (1) ESV München-Ost TSV Dachau 65 5:9
Sa. 27.10.2018 13:30 (1)

14:30
18:00 (1)
18:45 (1)
19:45 v (2)

TSV Schwabhausen II
SC Siegertshofen
TSV Dachau 65
SpVgg Thalkirchen II
TSV 1863 Schwabmünchen

Post SV Augsburg
SC Baldham-Vaterstetten
TV Boos 1924
Post SV Augsburg
SC Baldham-Vaterstetten

9:6
9:7
5:9
9:5
9:4

So. 28.10.2018 14:00 (3) Post SV Augsburg SC Baldham-Vaterstetten 9:4
Sa. 03.11.2018 15:00

19:00 (1)
19:00 (1)

SV Memmingerberg
SV Memmingerberg
TSV 1863 Schwabmünchen

SpVgg Thalkirchen II
SC Siegertshofen
TV Boos 1924

9:5
8:8
9:3

Sa. 10.11.2018 15:00 (2)
17:00 (1)
17:30 (1)
19:00
19:00 (1)

TSV Ottobrunn
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SpVgg Thalkirchen II
TSV Ottobrunn
SC Baldham-Vaterstetten

Post SV Augsburg
TSV Schwabhausen II
SC Siegertshofen
TSV 1863 Schwabmünchen
SV Memmingerberg

9:4
6:9
9:2
3:9
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2018 14:30

15:00 (2)
15:00 v (1)
15:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30

SC Siegertshofen
TSV Ottobrunn
TV Boos 1924
SV Memmingerberg
SC Baldham-Vaterstetten
TV Boos 1924
SC Siegertshofen

TSV 1863 Schwabmünchen
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SpVgg Thalkirchen II
TSV Schwabhausen II
TSV Ottobrunn
TSV Schwabhausen II
TSV Dachau 65

2:9
5:9
6:9
9:3
9:6
9:3
9:6

Fr. 23.11.2018 20:00 (1) TSV Dachau 65 SC Baldham-Vaterstetten 9:6
Sa. 24.11.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)
19:30

SpVgg Thalkirchen II
TSV 1863 Schwabmünchen
Post SV Augsburg
SpVgg Thalkirchen II
TV Boos 1924
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
Post SV Augsburg
TSV Schwabhausen II
TSV 1863 Schwabmünchen

TSV Ottobrunn
ESV München-Ost
TSV Dachau 65
SC Baldham-Vaterstetten
SV Memmingerberg
ESV München-Ost
SC Siegertshofen
TSV Ottobrunn
TSV Dachau 65

9:3
9:2
9:0
9:1
9:4
9:5
9:4
9:1
8:8

Do. 29.11.2018 20:00 (1) ESV München-Ost SC Baldham-Vaterstetten 9:7
Sa. 01.12.2018 14:00

14:00
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (3)

SC Siegertshofen
TSV Dachau 65
TSV Dachau 65
TV Boos 1924
Post SV Augsburg

TSV Ottobrunn
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TSV Schwabhausen II
TSV Ottobrunn
TSV 1863 Schwabmünchen

9:7
9:1
8:8
9:2
8:8

So. 02.12.2018 14:00 (3) Post SV Augsburg TSG 1889 Augsburg-Hochzoll 9:7
Do. 06.12.2018 20:00 (1) ESV München-Ost SpVgg Thalkirchen II 6:9
Sa. 08.12.2018 14:00 (3)

14:30
19:00 (1)
19:30

Post SV Augsburg
SC Siegertshofen
SC Baldham-Vaterstetten
SC Siegertshofen

ESV München-Ost
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TV Boos 1924
TSV Schwabhausen II

9:3
9:4
1:9
4:9

Sa. 15.12.2018 15:00
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Memmingerberg
TV Boos 1924
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SV Memmingerberg

ESV München-Ost
SC Siegertshofen
SpVgg Thalkirchen II
TSV 1863 Schwabmünchen

9:2
9:5
4:9
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2019 14:30

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30

SpVgg Thalkirchen II
SpVgg Thalkirchen II
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SC Siegertshofen

SV Memmingerberg
TV Boos 1924
Post SV Augsburg
ESV München-Ost

9:4
8:8
6:9
9:1

Sa. 19.01.2019 18:00 (1)
18:00 (1)

ESV München-Ost
TV Boos 1924

Post SV Augsburg
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll

5:9
9:2

Sa. 26.01.2019 15:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 t
19:00 (1)

TSV Ottobrunn
TV Boos 1924
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TSV Ottobrunn
TSV Schwabhausen II

SC Siegertshofen
ESV München-Ost
TSV Dachau 65
SV Memmingerberg
SC Baldham-Vaterstetten

2:9
9:0 NA

6:9
7:9
9:4

So. 27.01.2019 14:00 (3) Post SV Augsburg TSV Schwabhausen II 1:9
Sa. 02.02.2019 15:00 (2)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00
19:00 (1)

TSV Ottobrunn
TSV Dachau 65
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TSV Ottobrunn
TSV Schwabhausen II

SC Baldham-Vaterstetten
Post SV Augsburg
TSV 1863 Schwabmünchen
TV Boos 1924
SC Siegertshofen

9:7
9:4
2:9
7:9
5:9

Sa. 09.02.2019 13:00
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (2)

SV Memmingerberg
SV Memmingerberg
TV Boos 1924
TSV Schwabhausen II
TSV 1863 Schwabmünchen

TSV Dachau 65
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
TSV Dachau 65
ESV München-Ost
Post SV Augsburg

8:8
9:7
9:2
9:4
9:2

Sa. 16.02.2019 15:00 (1)
18:30
19:30 (1)

SC Baldham-Vaterstetten
SC Siegertshofen
ESV München-Ost

TSV 1863 Schwabmünchen
TV Boos 1924
TSV 1863 Schwabmünchen

4:9
3:9
7:9

Sa. 23.02.2019 15:00
18:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)
19:30

Post SV Augsburg
ESV München-Ost
Post SV Augsburg
TSV Schwabhausen II
TSV 1863 Schwabmünchen

TSV Ottobrunn
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SpVgg Thalkirchen II
TV Boos 1924
TSV Ottobrunn

9:0 NA
5:9
3:9
5:9

9:0 NA
Sa. 02.03.2019 14:30

18:30 (1)
19:00 (1)

SpVgg Thalkirchen II
SpVgg Thalkirchen II
SC Baldham-Vaterstetten

ESV München-Ost
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SC Siegertshofen

9:6
9:3
2:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 15:00

18:30 (1)
19:00 (1)

SV Memmingerberg
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SV Memmingerberg

SC Baldham-Vaterstetten
SC Siegertshofen
TV Boos 1924

9:5
9:7
3:9

Sa. 16.03.2019 17:30 (1)
18:30 (2)
18:30
19:00 (1)

SpVgg Thalkirchen II
TSV Ottobrunn
SC Siegertshofen
TSV 1863 Schwabmünchen

TSV Dachau 65
TSV Schwabhausen II
Post SV Augsburg
SV Memmingerberg

9:1
4:9
4:9
9:0

Sa. 23.03.2019 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Dachau 65
TV Boos 1924
SC Siegertshofen
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll
SC Baldham-Vaterstetten

ESV München-Ost
TSV 1863 Schwabmünchen
SV Memmingerberg
TSV Ottobrunn
Post SV Augsburg

9:1
9:2
9:7
9:2
1:9

So. 24.03.2019 14:00 v (1) TSV 1863 Schwabmünchen TSV Schwabhausen II 9:3
Sa. 30.03.2019 15:00 (2)

17:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Ottobrunn
ESV München-Ost
SC Baldham-Vaterstetten
TSV 1863 Schwabmünchen
TSV Schwabhausen II

SpVgg Thalkirchen II
SV Memmingerberg
TSV Dachau 65
SC Siegertshofen
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll

5:9
9:0 NA

9:7
9:1
9:3

So. 31.03.2019 14:00 (3) Post SV Augsburg TV Boos 1924 7:9
Sa. 06.04.2019 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (3)
18:30 (1)

SpVgg Thalkirchen II
ESV München-Ost
TSV Dachau 65
Post SV Augsburg
TSG 1889 Augsburg-Hochzoll

TSV Schwabhausen II
TSV Ottobrunn
TSV 1863 Schwabmünchen
SV Memmingerberg
SC Baldham-Vaterstetten

8:8
9:2
7:9
9:5
4:9

Fr. 12.04.2019 20:00 (1) TSV Dachau 65 TSV Ottobrunn 9:4
Sa. 13.04.2019 14:30

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Siegertshofen
TV Boos 1924
TSV 1863 Schwabmünchen
TSV Schwabhausen II

SpVgg Thalkirchen II
SC Baldham-Vaterstetten
SpVgg Thalkirchen II
TSV Dachau 65

5:9
9:0
8:8
9:6

Sa. 20.04.2019 15:00
17:00 t (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SC Baldham-Vaterstetten
TSV Schwabhausen II
TSV Dachau 65
SC Baldham-Vaterstetten

ESV München-Ost
SV Memmingerberg
SC Siegertshofen
SpVgg Thalkirchen II

9:0
9:0
8:8
9:3
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